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 Eläkeläisjärjestöt ovat tuoneet esille tarpeen uudesta bil jar di pöy däs tä.
Uuden biljardipöydän hankkimisesta on keskusteltu van hus neu vos tos sa jo
vuoden 2020 lopussa. Tähän saakka elä ke läis jär jes töt ovat käyttäneet
nuorisotilojen biljardipöytää.

 Vanhusneuvosto on kokouksessaan 26.1.2021 päättänyt esittää kau pun-
gin hal li tuk sel le biljardipöydän hankkimista ikäihmisten käyt töön. Lisäksi
vanhusneuvosto esittää, että suunnittelua bil jar di pöy dän sijoituspaikaksi
jatketaan. Asiaa on valmisteltu yhdessä elä ke läis jär jes tö jen biljardin pe laa-
jien edustajien kanssa 21.1.2021 pidetyssä palaverissa. Elä ke läis jär jes töt
ehdottavat bil jar di pöy dän paikaksi nuorisotilojen ko kous ti laa.

 Biljardin pelaaminen sopii kaikille ikään tai sukupuoleen kat so mat ta. Se on
hauskaa ja rentoa ajanvietettä, jossa jokainen pää see tasavertaisesti
kokeilemaan taitojaan. Pelin pelaaminen vaatii hy vää keskittymiskykyä.
Keskittymiskyvyn paraneminen tulee ulot tu maan myöskin muille elämän
osa-alueille, jotka vaativat kes kit ty mis tä ja pitkäjänteisyyttä. Toiminta on
hyvinvoinnin ja ter vey den edistämisen kannalta tärkeää toimintaa.

 Biljardin pelaaminen on myös tärkeä kohtaamishetki. Siellä vaih de taan
kuulumisia ja nähdään toisia. Suunnitteilla on myös yh tei siä tempauksia
mm. eläkeläisjärjestöjen välisiä biljardikisailuja, jos uuden pöydän hankinta
toteutuu.

 Biljardipöydästä ja tarvikkeista on pyydetty tarjous Biljardihuolto Oy:ltä.
    Kustannukset (alv 0 %)
 Biljardipöytä    2.088,83 €
 Tarvikesetti, Beta Deluxe       177,43 €
 Rahti        145,17 €
 Asennus        467,77 €
 Kannen materiaalin kustannukset, noin      300,00 €
 Kustannukset yhteensä    3.179,20 €

 Kansi valmistetaan Pyhäjärven kaupungin henkilöstön toimesta.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että Pyhäjärven kaupunki tukee elä ke läis jär jes-
tö jen harrastustoimintaa hankkimalla biljardipöydän tar vik kei neen
Biljardihuolto Oy:ltä saadun tarjouksen mukaisesti.

Biljardipöytä sijoitetaan ehdotuksen mukaisesti nuo ri so ti loihin. Kus tan nuk-
set katetaan Herman Röytiön rahaston va rois ta.

Päätös:



Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.


